
Jurist släpper lös fantasin i ny fantasysvit

Fantasin flödar, långt från alla paragrafer i lagboken, när juristen Eva Kiani släpper sin
debutroman Det dolda arvet om tre syskon i en mäktig och nyskapande fantasyvärld.

Eva Kiani, som kommer från Varberg, började skriva på berättelsen om syskonen Quarx, Quara och Quinn när hon studerade på
juristprogrammet i Uppsala. Skrivandet blev en ventil i vardagen, en möjlighet att skapa något utan begränsningar och
förväntningar. 

– Jag hade en bild av hur juridikstudierna skulle leda mig till lycka och fick arbeta med mig själv när jag insåg att min målbild inte
stämde överens med den jag vill vara. Skrivandet var ett fantastiskt verktyg när jag behövde få distans eller perspektiv, säger Eva
när hon får frågan om hur Det dolda arvet kom till.

Det dolda arvet är den första delen i en nyskapande fantasytrilogi om kampen mellan det goda och det onda där läsaren även får
följa karaktärernas inre resor. 

– För mig är det en berättelse om självrannsakan och vikten av att våga upptäcka sina svagheter och utmana dem, säger Eva.

Berättelsen tar sin början i byn Vorna, där alla tecken på magi och tidigare revolter effektivt gömts undan och glömts. För
syskonen Quara och Quinn är ryktet om magi som omgivit deras familj inspirerande skrönor, tvärtemot hur deras bror ser på
berättelserna. För honom är de som en förbannelse. 

När Quinn hittar en av den gamla tidens amuletter är det första steget på syskonens resa för att rädda den värld de lever i. Det
som skulle bli en gemensam resa till lejrarna i undervattenstaden Vikhalla, gruvarbetarna i Klipphäradet och stokarna i Port Salis
utvecklas i stället till en upptäcktsfärd där syskonen splittras och tvingas möta sina inre drivkrafter och svagheter. Snart tvingas de
ta ansvar för de val de gjort och det arv de bär på. 

I det Spruckna berget är Sefides, en magisk vilour, fängslad bakom sju lås av sina sju syskon. Inte långt därifrån befinner sig Imran
Silvertörne, bannlyst från Vorna och blockerad från att använda sina magiska krafter. Lockad av löften om makt och hämnd börjar
Imran arbeta för att samla ihop amuletterna för att befria Sefides.Eva Kiani växte upp som yngst av tre syskon på en bondgård i
Halland. I dag är Eva trogen sin studentstad, där hon lever tillsammans med sin make och tre barn.
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